od dnia zam ieszczeni^tgo W yroku w Gazecie Rządowej
i Knrjerze W arsz:, mocą tego wyroku, umieszczenie ktorego w po-
wyższych Gazetach, Syndykom P°leca. . .

(podp:) C hądzyński, Prezes. W . A ndrych iew icz, P.-Pisarz.
Z a l e c a m y i rozkazujemy etc. Za zgodność swiadcz^etc.— W ar

szawa dnia 12 (24) Lutego 1854 j\ ' . %
e r - f - rr A ~ P - P i a n r r . a(L. S.) W . A ndrych iew icz, P .-P isarz. «

S y n d y c y tymczasowi massy upadłości wyżej wymienionej, za
wiadamiając, że dla dogodności wierzycieli, wyznaczone zostały
stałe termina w dniach 19/3, 22/6 i 25 Lutego (9 M a rca ^ o ra z
1/13 5/17, 8/20 i 15/27 Marca t.

w południe, przechodząc u-
licą Miodową, Długą, Przejazd i Leszno zgubiony został KOL
NIERZ futrzany, damski (palatyna), żółty, kasztanowaty,
skawy Znalazca za odniesieniem tegoż, przy ulicy Leszno p
N r 701 c, na lsze piętro, za powyższa nagrodą.

Z mocy wyroku Tryb: Cyw: Gub: W arsz: w W arszawie, z d.
29 Lipca (10 Sierpnia) 1853 r., na powództwo Karola Przybył*
skiego oby watela w W arszaw ie pod Nr 417 zamieszkałego, jako
nabvwcv praw Stanisława i Szymona Smoniewskich, Antoniny cy Królewskiej, u W łaścicielki domu.
z Smoniewskich Badowskiej i Magdaleny Piekutowskiej, przeciw- NI XXXXXX XX XXXXX X X X X X X v

Sprzedaną będzie
przez publiczną licytację w drodze działów Nieruchomość po nie
gdy Kazim: i Brcgidzie Małżonkach Smoniewskich, oraz po W oj
ciechu Smoniewskim Synu tychże, niemniej po W łady: Smonie
wskim Synu P aw ła i respective wnuku Kazimierza pozostała,
w W arszaw ie pod N r 3065 położona, a to przed W . Glewińskim
Assesorem Tryb: do tej sprzedaży delegowanym. Przygotow aw
cze przysądzenie odbędzie się w d. 11/23 Lutego 1854 r. o godz: 10
rano, w miejscu zw ykłych posiedzeń Tryb: Cyw: Gub: Warsz:
w W arszawie pod N r 549. Licytacja zacznie się od summy rs.
9038 k. 80Va, ja to w artość taxą sądową przez biegłych ustano
wionej. Do licytacji złożyć łrzebą vadium rs. 900.

Wczoraj w południe ciepła stopni 0.
Dziś rano wysokość wody na IVUle stop 5 cali — .
TEATR WIELKI. Jutro, Nabuchodonozor.
Dzis'i codziennie na Nalewkach przy ogrodzie Krasińskich, od

4ej do 6ej, widowisko wyuczonych zwierząt P. Casanooy,

W Drukarni Kurjera W a m :.— Wolno d rak o ^ajw W ^szaw a d. 17 Lutego (1 Marca) 1854 r .— Cenzor, F. Sobieszczańtki.